548ÿ()
MUNICIPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE CANCELAMENTO DE ITEM DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'259/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N" IO7I2O22

Pelo presente Termo, o MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, pessoa jurídica de direito público interno, com

inscrição no CNPJA4F sob o n'76.205.665/0001-01, com sede administrativa na Avenida Macali, no 255,
centro, Marmeleiro, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Sr, Paulo Jair Pilati, portador da cédula de

identidade civil (RG) n'4.352.883-l SSP/PR e inscrito no CPF/lvfF sob o no 524.704.239-53, Prefeito, de ora
em diante denominado simplesmente de CONTRATANTE e a empresa PONTAMED FARMACEUTICA
LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o n" 02.816.696/0001-54, com sede na

Rua Padre Arnaldo Janssen, no 1452, Bairro Can-Cara, Cidade de Ponta Grossa, Estado do Paraná, CEP

84032-300, Telefone (42) 2101-5151, e-mail: pontpfne4@ggDfampd.cpfnþr, representada por seu

administrador, Sr. Fernando Parucker da Silva, portador da cédula de identidade civil (RG) n" 188.527

SSP/SC, e inscrito no CPFA4F sob o no 248.710.109-10, neste ato denominada CONTRATADA, classificada
para assinar a Ata de Registro de Preços , que tem efeito de compromisso nas condiçöes estipuladas no Edital
è na proposta de preçoi, referente ao BDltar, DE PREGÅO ELETRÔNICO N,' 107/202.2, resolvem
celebrar o presente Termo de CANCELAMENTO de item, mediante as cláusulas e as condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO
Tem por objeto o presente Termo o CANCELAMENTO do item 57, conforme especifrcação abaixo, nos

termos do Parecer Jurídico n' 16712023 - PG e documentos acostados ao licitatório:

cL,{usuLA SEGTINDA - DA puBLIcAÇÃo B Do REcIsrRo
A eficácia deste Termo fica condicionada à publicação resumida do instrumento pela Administração, na

Imprensa Ofrcial, até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocoffer no prazo de vinte
dias daquela data.

CLÁUST]LA TERCEIRA _ DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná, para dirimir dúvidas ou questões oriundas
do presente Termo. E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento, por si e seus

sucessores, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, e que serão rubricadas e assinadas para todos os fins de

direito.

Marmeleiro, 10 de maio de2023.

PAULO JA]R åülå1i".l;ft,'å.,^-
P I LATI :5 247 04 evt¡s247 o423ss3

MUNICIPIO DE MAR]VIELEIRO
Paulo Jair Pilati

Contratante

FERNANDO . âffiÉSåitìtl',ri,5ffliäiil

PAR U c KE R oe utäe¿il##iË¡f¡*l''
sILVA: ,, , ,H}fffû."ä,rläi#;u¡r*

2487 1 010910 *;31#¡i:'iå'fifL"Î

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
Fernando Parucker da Silva

Contratada

23953
' . -Dadõs:2023.05,10

1 1:09:51 -03'00'

Comprimido
senérico

Hipolabor 0,179057 267621 Carbonato de lítio, dosagem:3O0 mg

ti iilií¡'1,'
Ìl .'r;.r

i trti'
i¡ìri.t,riì('litr) i\!)i,t.(r' t{!(,itl!) .i/hri,iiljI ( t,l ii,

i ii iilí,! ìr i,)

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacaoldnra¡¡releiro.nr.eov.br / lioitaeaoO2l¿rnrûrnreleiro.ur.qov.br - Telefone: (46) 3525-8 I 07 / 8 I 05

MuNrciplo DE MARMELEIRo ít'-i -Ê

ESTADo po peReN.Á,

EXTRATO PAR_A PUBLICAÇAO
TERMO DE CANCELAMENTO DD ITEM DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 259/2022

pnBcÃo BlnrnôNlco N" toT tzozz

CONTRATANTE : IT¿IJNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADO: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA

OBJETO: Termo de cancelamento do item 57.

DATA DE ASSINATURA: l0 de rnaio de2023.

FORO: Foro da Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, l0 de maio de2023.
Asslnado de forma

PAULO JAIR

PILATI:5247
0423953

dlgltal por PAULO

JAIR

PILATI:52470423953
oados: ä023.05. r o
I l;10i26 -03'00'

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n" 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: þþc-aoC@mar¡,,ìclgto.p-L,gov.br / licitacao0 p:Lgqy"þÍ - Telefone: (46) 3525-8 107 / 8 105

541 L

I
sf_Ëü

DrÁRro oFICIAL ELETnôNICo
I,TUTVTCÍPIO DE MARMELEIRO - P¡,NNNÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ç E VIG GIA: da assinatura da ata de registro de preços até 08 de dezembro de 2023
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de maio de 2023

Marmeleiro, 11 de maio de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAçAO RrR DE REGTSTRO DE PREçOS No 099/2023 PREGAO
ELETRÔNICO NO 03512023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: A im de istro de dos utos abaixo

PRAZO DE EVI CIA: da assinatura da ata de reg preços de 2023
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 11 de maio de2023.

Marmeleiro, 11 de maio de 2Q23

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBL¡CAçAO TERUq_D_E_C4NCF!4MENTO DE rrEM DA ATA DE REGTSTRO
DE PREçOS No 25912022

PREGÃO ELETRÔNICO N' 10712022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
OONTRATADO: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
OBJETO: Termo de cancelamento do item 57.
DATA DE ASSINATURA: 10 de maio de 2023.
FORO: Foro da Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná

Marmeleiro, 10 de maio de 2023

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

iiöËI Brasll

l,æ_
Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcâdo Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a
Medlda Provlsórld 22OO-2 do Art, 10c de 24.08.01 da ICP-Brasll

o Munlcfplo de Marmelelro dá garentle da âutentlcldãde deste

documento, desdc que vlsuâllzado através de
httÞ://ww.marmelelro.pr.rov.br/ no llnk Dlárlo oflclal.

Iniqi-e

37 266788
Nistatina, dosagem: 25,000 ui/g, apresentação
creme vaoinal

Bisnaga 60,00 g 500
Green

Pharma
5,8900 2.945,00

6.451.00Valor Total Estimado

Celestone
Soluspan /
Cosmed

7,4900 7.490,0013 270597
Betametasona, composlçäo: acetato, apresentação:
associada com betametasona fosfato, dosagem: 3mg +
3mo/ml, uso: inietável

Ampola 1,00
ml

1.000

17 268069
Clorpromazina, dosagem: 5 mg/ml, apresentação:
solução injetável

Ampola 5,00
ml

200
Clorpromaz

/ União
Qufmica

2,1420 428,40

18 276283
Deslanósido, dosagem: 0,2 mg/ml, apresentação:
solução inJetável

Ampola 2,00
ml

200
Deslanol /

União
Qufmica

1,9300 386,00

Envelope 2.000
Hidrali/
Airela

0,9310 1.862,0044 268390

Sais para reidratação oral, pó, composto por: cloreto
sódio 3,59 + glicose 209, + çi1¡¿1e de sódio 2,99 + çle¡s1s
de potássio 1,59, para 1.000m1 de solução pronta,
seoundo padrão oms, enveloÞe contendo 27,9q

Valor Total Estimado

Página 5

8 ;on¡ttl, ¡t BEUTR.ÄO Terca-feira, L6.5.2023 - N" 7.705

547 7.

Atos Oficiais

Prefeitura Munícipal cle São Jorge D'Oeste
AVtso DE LtcrrAÇÃo

MoDALtoADE pREGÁo ËLETRôNtco N, 61/2023
0 Municíplo do São Jorgc D'oesle.PR, avisa aos inloressados que

fúrá renl¡zsr no dla 31/05/2023 sté as 08h00, I abeíura dF licltâçåo
na nìodalidade Pr€gåo El€trônico, tipo lVenor Pr€ço Por ltem que tem
por objeto ContËtaçäo do emprosa espociallzada om sewlços do lava-
genr de nraqulnas pesada pora o Municlplo do São Jorgô D'O6ste - Pr,

Abelura das proposlas e Rec€blnrento dos lances: a parlir das 08h00
do dia 31 do maio do 2023, no onderoço eletrônlco: www.goublcom-
pms4)l-br. Edital rìa fntograi å disposlç,tro dos lnt0ressados n¿ Diviseo

de LlclloçÖes, no nìesmo ondoreço. lnformaçöês complBmentores alra.
vés do telefone (46) 3534-8050 6 no clto: htlpJ/r,vww.pmsjorge.pr.gov.br
ou ahavés do slto: wwvÿ.gov,br/mmprasipl-br Sáo Jorge D'0o6te-PR,

15/05/2023, Leila d0 Rocha - Profelta

AVISO DE LICITAçÄO
¡/ODALIDADE PREGAo ELETRONICO N" 62i2023

0 l\4uniclplo de São Jorge D'oesle-PR, avlsa aos lnterossados que larå
reali2ar no dla 02/06/2023 ató as 08h00, s abelurs da licitaçåo na morla-

l¡dsde Pregðo Eletrônico, tlpo Monor Preço Por ltom quÊ torn por objeto
Regislro de preçoe, obleüvando a futura ou eventual aqulslçðo d€ fralda6

e lenços umedecirlos parâ o Evento Agoslo Dourado no Munlcfplo do São
Jorge D'oestê - Pr. Datå pora êntregs do(s) documénto(B) porå cr€den'
ciamento, da doclaraÉo de plenoAbertura da6 proposlas o Roceblmento
dos lânc€si I parlir das 08h00 do d¡a 02 de junho do 2023, no endereço

eletrônico: wwugov.b/æmpras/pt br. Edital na lntegra: à d¡sposlção do6
inleressados na Divisäo de Llcltaçó06, no nresmo endereço. lnformaçõÊs
complenrenlsres stravés do l€lefone (46) 3534-8050 e no silo: hltp://w$,r.
pmsjorgo.pr.gov.b¡ ou 0trsvés do slte; www.gov,br/compra6/pt-br. São JoÊ
ge D'Oeste.PR, 1 5i05/2023. Leils da Rocha - Prefells

EXrRAro 0E oTSPENSA DE LtCtrAÇÃo
PRoCESSo 023/2023; 08JET0: Contralação da empresa ïATIA-
NE APARECIDA PAGN0NCELLI RAMoS, s¡tuada na Rus Perg€ntlno
côrletto, n'475, Bairo centfo, cEP 85585.000, Verô, Par¿nà, devldû.
ments cadâskadâ no cêdâÊtro naclon€l do pessoo jurldicâ (CNPJ) n"

para fomecimento de jalems e uniformes a se¡vi
públlcas d€ saúde e da farmåcia do Munlcipio de
Pr., FoRNECED0R: TAITANE APARECIDA PAG-

PERGENTINo CARLETTo, 175 - CEP: 85585000 - B^|RRo: CEN-
TRO CIDADE/UF: Verê/PR. CONTRATANTE: Munlcfpio de Säo Jorge
D oosle - Paranó. FUNDAIVENTo LEGAL: Arl. 24, lnciso ll e V da
Lol Foderal 8.666/93; VAIoR - R$ 3,080,00 (três mll e oilenta reals),
RECoNHECI[/ENTo: '15/05/2023, por Luls Malsi, Secroláilo do Särlde.
RATIFICAÇÄo: 1510512023, pelo Sra. Lella da Rocha, Preleila de Säo
Jorgo 0'0o6ts - Paraná,

EXTRATO DE tNEXtGtBtUDADE DE LtC|TAçÁO
PRoCESSo 09/2023i OBJETO: Contraloção da emprosa CINTIA
MARA JoNER, Inscrilá no cad6stro naclonal de pessoa juldlcå sob
o n0 19.243.i28i0001-72, situada a Rua Sagrado Coraçåo de Jssus,
n0 700, Campo Er6"SC para prostaçåo d€ s€NIç06 artlsllcos Pêlostre
Show 18 de ma¡o, de âc¡rdo com o cronograma e locals e6lipulados
conlormo necessidade, do Munlcfplo de São Jorge D'Oeste . Pr. FOR.
NECEDoR: CINTIA MARA JoNER - ME, inscrlta no Csdaslro Nac¡onal
do Pos6oas JuridlcaÿMF sob n" 19.243,728/0001-72, com sede na R

SAGRADo CoRACAo DE JESUS, 700 . CEP: 89980000. BAIRRo:
CENTR0 CIDADE/UF: Csnìpo EÍé/SC. CoNTRATANIE: Munlclpio de
São Jorge D'Oeste - Paraná; FUNDAMENTO LEGAL: artlgo 25, lnciso
lll, da Lol FsrjBrsl 8.6S6/93: VALoR ESTIMADo . R$ 6.950,00 (sels

mil, novecentos e clnquonta reals), RECONHECIMENTOI 1510512023,
por Clarice lladalena SchmiltAu0ustln, Secrolárla dåAssist¿ncìa Social;
RATIFICAçÄo: 15/05/2023, pela Sra. Leila da Rocha, Prefe¡la do São
Jorga D' oeste - Paroná.

PUBLICAçÄO DE RESULTADO DE LICITAçAO
0 Pregoeiro deslgnado atravá6 da Porlsrls no 2882/2022 de 08 de março
do 2022, com bass na Lel Fodoral 8.666i93 e legislação complementar,
torna público o resultado då Licilaçáo:
N,IODALIDADE: PREGÄO ELETRÔNICO If492023- PÍOCOSSO NO 15T2023.

OBJETO: Regisko de preços, objellvando a fulura ou proslâção ds
serviço funeral, sepultamento e lran6lado, desljnado a concessão de

beneflcios evontual auxillo funerô|, concedldo stravéð da Secr€tsria de

FUNDA¡/ENTAçÃo LEGAL: L€l Fsderal no 8.666/93 s 6uas altera-

çocs, Lcl Fodoral n.o 10.520 de 17 de julho de 2002; Decroto Foderal
n0 10.024 de 20 de setembro de 2019: d6croto Municipal no 601/2009
e n" 348412021i Lel Conìpl€menlar n.þ 12312006 e suas aìtoraçöes o

legislação complemontar.

Såo Jorgo D'Oost€/Pr,15 de Malo de 2023.
Diogo de ollvelra

Pregoelro
Porlana n' 288212022

EÀIIIR[I,{ VÊNCEDOIIA - MÈNOR roR tolE.
1- ruNun{lßlA 5ÀQ ru¡z uItA cNrI
Itqr 1 Rg 0,]l,ltor 2 Rlt 580,00, Itmr 3 Rl 1.000,00, Itun 4 R$ 1.15000, ltcu 5 R$

1.990,m, ltd 6 R$ 790,00, ltcn 7 lé{90,m, ltor I R$ t.{5000, ltcm 9 Ri

Iten I I 15 lhnìIten10

VAt0lt TOTr{t D¿\ lll l0l.8m,m (C€Âto o quÁlro nil

såo Jorgo
NONCELLI

.211.833/000111 I,
dasdor€s unldados

D'0eÊte
N0RA¡¡OS.CNPJ 1,833/00011.21 1.18, sedecom na

Prefeitura Municipal dc Dois Vizinhos
MUNICfPIO DE DOIS VIZINHOS -

DEPARTAMËNTO DE ADMINISTRAçÃO

Extralo para llns de publ¡cêçáo d0 Contralos, Ata6 de Regislro de Pro-

ç0s, Convðnlos, Term0s Adillvos n0 06ô/2023.
Ata de Reglslro de Preços n" 175/2023 - Kleber Machado & Clâ. Llda -

CNPJ no 11.11 8,645/0001-40.
Ata do Rogislro de Proços n" 181/2023 - Dlslrlbuldora Tio lvo Ltda -

CNPJ no 27.787.054i0001.03.
Ata do Regl6lro do Pr€ços n" 189/2023 - IGF Comerclo do Pnsus Ltda -
CNPJ n' 03,005,607/0001'50,
Ata de Roglslro de Preços n" 195/2023 ' RCA Mstorials Medicos Llda.
-Me - CNPJ n" 20.740.209/0001-07.
Ata de Roglslro do Preços n' 198/202¡ . Cianred - D¡stribuldola do ¡/o-

dicamonlos Ltda - CNPJ n'05,782,733/0003-00,

Ala do RaglshD de Preços n' 199/2023 - CMH Contral dË Medicamsntos
Hospilalares Ltda - cNPJ n" 23.228,076/000f-74.
Ata de Roglsl¡o do Preços n' 201/2023 - Pauhor Toônology lnduslria o

Comerclo dB EletÌonlcos Ltda . CNPJ n'16.801.595/0001-14.
Ala do Re0¡sro dB Proç06 n" 207/2023 - Multi Ação - Produtos o Equipa-

mÉnlos par0 Llmpoza Llda - EPP - CNPJ n0 73,244.337/0001-18,
Conlrato n' 099/2023 - Bem Cerilnho Transportes Ltda - CNPJ/MF n"

1 9.643,1 53/0001 -85

Este documonto ostá disponfvol na lnlegra no DIárlo oficial Elotrônico -
w\w.dlafi omunlcipol.com.br/smp

SRP. SISTEIVA DE REGISTROS DE PREçOS - PUBLICAçÄO DE
PRECOS REGISTRADOS

PREcÄo ÉLETRÖNtco N.o 176/2022

O Munlclpio do Dols Vlzinhos, Örgão Geronclador do Slstoma de Re-
glslro de Preços, com bEsB no Al. 15 da Lel Federal n.0 8,668i93 o
posterioros alleraçöes, Lel Federal n." 10.520/2002, Decreto Federal n.o

7.89212013 e Decreto Munlclpal n.o 7999/2010, lorna REGISTRO DE

PREçOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO

DE EMPRËSA PARA O FORNECI¡/ENTO REFËIÇOES TIPO BUFFET,

PARA SUPRIR A DEI\4ANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SO.
CIAL E CIOADANIA DO I\,,IUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS/PR - EXCTU-

SIVO PARA MICROEMPRESA E ËMPRËSA DE PEOUENO PORTE,

atravé6 da Ala ds Roglstro do Proços decorrontos do Prcgão Elolrônlco

n.0 176/2022 com 0xecuçåo (le 12 (doze) mesos.
ATA EMPRESADEÏENÏORA CNPJ N.O

281 E,L,ANToNELLOLTDA 17.101.087/0001.96
0s preços registrados poderáo sor consullados na fntegra junto ao en-

dereço eletrônico $rw.doisýzlnhos.pr.gov.br/otas, na guic SRP - Ala6

de Registros de Preços.
Doìs Vizinhos,'16 de malo de 2023,

Nary Marla
Prefeito em Exerclclo

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREçOS .PUBLICAÇÄO DE
PREÇOS REGISTRADOS

PREGÀO ELETRONICO N,O 205/2022

O Municfp¡o do Dol6 V¡zinhos, 0rgåo c€rsnclûdor do Slslemo de Re-
gislro de Preços, com ba6s no Aú. 15 da Lol Fêd€ral n." 8,666/93 e

Þoslerloros altor.açöes, Le¡ Fede¡al n,0 10,520n002, Decreto Fedo-
rÊl n," 7.892/2013 € Docreto Municipol n.0 7999/2010, torna públlco

REGISTRO DE PREçOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL

AOUISIçÀO DE ASFALTO INSTANTANEO CBUQ (CONCRETO BE-
TUMINOSO USINADO A QUENTE) PARA APLICAÇAO A FRIO, PARA
REALIZAR RECUPERAçÃO DE RUAS, AVENIDAS E CALçAMENTOS
NO MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS. EXCLUSIVO PARA MICROEI\.4.

PRESA E EtulPRESA DE PEQUEN0 PoRTE, otrsvé6 do Ata do Reolslro

de Prsç06 dÊcorrentes do Pregão Elolrônlco n.0 205/2022 com execuçåo

de '12 (doze) meses.
ATA EMPRESADETENTORA CNPJ N."

m9 ULTRACoN Cot\¡ERClo E SERVTçoS 34229,4030m1.æ

0s preços regislrados poderão ser consultados na lntegra junto ao en-

dereço eletrôn¡co wrw.dolsvlzlnhos.pr.gov.br/otas, ns gu¡a SRP - Alse

de Reglstros de Preços.
Dols Vizinhos, 13 de malo de 2023.

Nery Mârla
Prefeilo em Exercicio

Plefeitura Municipal cle Marmeleiro
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

TERMO DE CANCELAMENTO DE ITEM DA

ATA DE REG|STRo DE PREçoS N0 259/2022
PREGÄO ETETRÔNICO N" 10712022

CoNTRATANTE: [IUNlClPl0 DE MARMELEIRo

C0NTRATA00: P0NTAMED FARMACEUTICA LTDA

oBJETo: lenro do c8ncelamenlo do ltem 57,
DATA DE ASSINATURA: 10 dê mâlo do 2023.
F0R0: Foro da Comarca de Ma¡meleho, Estado do Paraná.

irarmeleko, 10 do malo de 2023.
Paulo Jak P¡lat¡

Pro16lto de Mamelelro

EXf RATO PARA PUBLICAÇAO

CONTRATO DE SEGURO DA FROTA MUNICIPAL NO 049/2023
(Mncul6do a ln€xlglbll¡dad0 n" 015/2023 - P[,tM)
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARMELÊIRO

CONTRATADAI GENTE SEGURAOORA S,A,
oBJETo: conlralaçåo de tnìprsss pota se0uro d€ 01 (um) vefculo

RENAULT/MASTER L3 CM Att{B, chassis 93YF62000PJ337938, 01

(um) velculo FORD/ FIESTA 1.6 FLEX, chassis 98F2F55P998410230

o 02 (dois) vefculos PÊUGEoT/BoXER Jl M0, chasÊiÊ VF3YEBR.

FCP2W083'15 e VF3YEBRFCP2W0Sl 84,

VALoR ToTAL: de R$ 5.546,85 (cinco mil e quinhontos e quarenta e
sels reais o oilenta e cinco cenlavos).

PRAzo DE EXEcuçÄo E VIGÊNciA: da assinaturà d0 conlrato até 24

de agosto de 2023.
0ATA DE ASSINATURA DO CONTRATO; 08 do malo do 2023.

F0R0: Comarca de l\.,larmeleko, Eslado do Paraná,

Marmelsho, 08 de nraio de 2023.
Pâulo Js¡¡ P¡lali

Profelto de l\.larmoloiro

EXIRATO PARA PUBLICAÇÁO
coNTRAÍO DE PRESTAçÃo DE SERVIçoS N0 0s4i2023

(Þlspensa.por Linìite N0 010/2023 - Pl!tM)

CONTRATANTE: tr/UNIClPlO DE MARMELEIR0
OoNTRATADA: VIGIBRAZIL SERVIÇ0S DE SEGURANçA LTDA

DATA DE ASSINATURA D0 C0NTRAIO: 15 rle malo de 2023,

FoRO: Comarca do Marmelelro, Ëstado do Psraná.
Marmeleho, 15 d€ maio dÊ 2023.

Pâulo Ja¡r Pilâl¡

Prsleilo do Marmeleiro

SÚIMULA DE IIECEBIMENTO DE
LICI.TNÇA PRÉVIA SUPITR NATURAL
S,Ä. torna público que recebeu do lrrstintto
Àgua e l'era - IÂ1-. a Liccnça Prévia ¡:ara
a ativiclade de Fabricação tle sorvetes e ou-
tros gelados cornestíveis; Fabricação de ou-
tros ¡rrodutos alinlentícios uão especifìcados
antel'iolnente; Fabricaçâo de produtos de
padaria c confbitarìa corn ptcdonrinância de
produção própria; Fabricação de ¡rrodutos de
panificação industrial; Irabricação dc mass¡rs
alirnentícias, em Iìu¡¡ 04, 190, LOTE,S N"
02 e 98 Rcrnanescente Bl da QUADRA N"
60 - I'AIìQIJE INDI.JS'I'IìIAL - 856I0-()OO -
Renascença/PR..

SÚMUL.,\ DE REQUERIMENTO DE
I,ICENçA DE INSTAI,AÇÃO SUPER
NATUIì^L S,À torna público que irá reque-
rer ao Instituto Agua c Terra -.l¡\l', a.Lioença
de Instalaçùo pära a atividade de FabricaÇãro
de soruetes e outros gelados comestíveis: fa-
bricação de outros produtos alilrrentícios não

especificaclos antefiormente; Fabricação <le

produtos de padaria e coDleit¿rri¿r com pre-
dorninância de produção pr'óplia; Fablicaçõo
de produtos de Þanilicação industrial; Fabri-
caçño dc massas alimcutícias. em Rua 04.
190, LOTES N" 02 e 98 Retnauescente B I da

QI]ADITAN'60 - PAI{QT]E INDI.]STTIIAL -
856 I 0-000 - Reuascença/PR.

COMUNICADO
Venho por este, lazel'unl agr¡¡deoitnento de

Coraçño ao nosso Pref'eito Clcber e ao Vctea-
dor clo KM 20, Sr. F)r'ani.r Prolo, e ao Sr. Eu-
clides Ferreira, ao Secretário da ltref'eitura de

Bcltrão, Sr. Claudio l3orges. Âgracleco à todos
eles, pelo bonr cillçirmento qne fìcou titirrto,
muíto bonr. Agladcço em nome de todos os
nroradores do l(m 20. l.lu Nelson Souza, läço
cste aglaclocinrcnto.